
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «02» вересня 2025 року №5 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2025 році та рішення приймальної комісії від «02» 
вересня 2025 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 39 арк.

Голова комісії з 
реорганізації Владилена СОКИРСЬКА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15815052 1460970 Брильянт Аліна Юріївна 172221 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017391 Дошкільна освіта 123,600

2 15815190 1460970 Романець Дар`я Романівна 172222 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014149 Дошкільна освіта 122,700

3 15806664 1460970 Штуць Анастасія Сергіївна 172186 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016346 Дошкільна освіта 125,400

1 1 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

A3 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15797418 1476408 Голяченко Наталія Віталіївна 126937 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014953 Початкова освіта 106,800

2 15858495 1476408 Куриленко Ольга Олегівна 072443 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035973 Початкова освіта 127,400

3 15851625 1476408 Лупак Єлизавета Миколаївна 115695 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078842 Початкова освіта 120,600

4 15932334 1476408 Пянкевич Іванна Валеріївна 171590 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012228 Початкова освіта 115,800

5 15891140 1476408 Чурпіта Руслана Олегівна 172218 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016110 Початкова освіта 114,400

2 2 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

A4 Середня освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15854052 1450394 Буряк-Габрись Ірина Олександрівна 34201072 BH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хореографія)

169,200

2 15842903 1450394 Діброва Владислава Миколаївна 172803 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001002 Середня освіта 
(Хореографія)

127,300

3 15800337 1450394 Караюз Марія Василівна 172780 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000831 Середня освіта 
(Хореографія)

122,300

4 15795308 1450394 Пшоно Денис Михайлович 172809 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001930 Середня освіта 
(Хореографія)

125,400

3 3 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16000111 1489686 Ковальчук Яна Леонідівна

172903 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111454 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

122,900

2 15859643 1489686 Корнійчук Катерина Дмитрівна

172917 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047309 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

115,800

4 4 / 39



3 15954564 1489686 Кулінцова Ельміра Фізуліївна

050250 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062670 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

128,100

4 15803297 1489686 Пожар Дарія Олегівна

172866 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017341 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

117,000

5 15852487 1489686 Саханда Марина Сергіївна

088270 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

155,800

5 5 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15858453 1496095 Амірасланова Зейнаб Мубаріз кизи

171966 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017600 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

131,900

2 15835348 1496095 Дзюбар Анастасія Олегівна

171957 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017713 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

141,600

3 15947185 1496095 Овчінніков Денис Олегович

171962 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017314 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

134,800

6 6 / 39



4 15854042 1496095 Янковська Яна Олегівна

171964 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017902 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

133,500

5 15809778 1496095 Яремчук Анастасія Сергіївна

171958 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017918 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

131,400

7 7 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15975362 1496178 Балакірєва Вікторія Олександрівна

171950 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017045 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

140,200

2 16005574 1496178 Гайдей Віталіна Вікторівна

040536 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088404 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

115,200

3 15924361 1496178 Горбатюк Катерина Олександрівна

171985 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017083 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

126,100

8 8 / 39



4 15796611 1496178 Іващенко Маргарита Андріївна

171969 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086818 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

143,200

5 16007068 1496178 Кулик Віта Леонідівна

000271 B25 16.01.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013403 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

121,000

6 15894367 1496178 Назаренко Анна Сергіївна

079964 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046269 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

141,100

7 15816555 1496178 Паламарчук Аліна Віталіївна

171975 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017122 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

133,000

9 9 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16002339 1492874 Білецька Зоя Василівна

172308 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094506 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

118,600

2 15857163 1492874 Кривій Максим Володимирови
ч

078099 M18 26.04.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

169,200

3 15841180 1492874 Локатир Аліна Олександрівна

47379546 MK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

162,000

10 10 / 39



4 15867078 1492874 Лук`яненко Владислав Олександрович

172318 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015350 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

127,900

5 15854958 1492874 Макаренко Віталій Сергійович

42478350 CK 07.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

173,200

6 15802863 1492874 Миколайчук Дмитро Олександрович

172340 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008252 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

118,600

7 15912162 1492874 Піддубна Вікторія Олександрівна

172325 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008177 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

129,400

8 15803194 1492874 Проскуряков Ілля Ігорович

172333 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008189 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

124,500

9 15912232 1492874 Цисар Марина Вікторівна

137799 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064199 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

124,200

11 11 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15950211 1489049 Мосежна Анастасія Сергіївна
172027 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000811 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

133,300

2 15856364 1489049 Тараненко Юлія Сергіївна
172035 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000969 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

129,600

3 15956076 1489049 Чернолуцька Анастасія Сергіївна
127977 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

163,000

12 12 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15895184 1493541 Арустамян Юрій Каренович
081512 B24 17.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023486 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

125,200

13 13 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

A4 Середня освіта/A4.06 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15917423 1493024 Золотоверх Юлія Іванівна 21021152 EP 26.06.2002 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

160,000

14 14 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15814439 1494664 Карабіненко Ірина Олександрівна 022661 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023208 Середня освіта 
(Географія)

125,400

2 15885121 1494664 Кулеша Денис Русланович 214967 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104057 Середня освіта 
(Географія)

124,400

3 15885869 1494664 Мельник Микола Сергійович 172547 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066542 Середня освіта 
(Географія)

128,900

4 15885612 1494664 Рибалкін Максим Олександрович 012748 B17 28.02.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034919 Середня освіта 
(Географія)

117,300

15 15 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16006564 1498229 Гергель Владислав Сергійович 172051 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000340 Середня освіта 
(Інформатика)

125,800

2 15997128 1498229 Золотоверхий Андрій Ярославович 004773 M25 30.01.2025 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

165,200

3 15852079 1498229 Пастухов Олександр Сергійович 172042 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001921 Середня освіта 
(Інформатика)

120,800

16 16 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

A4 Середня освіта/A4.10 Технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15798704 1491295 Бойко Оксана Володимирівна
30262986 EP 22.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Технології. 
Інформатика)

157,200

2 15802536 1491295 Буйваленко Олена Вікторівна
43254863 KC 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Технології. 
Інформатика)

164,200

3 15937707 1491295 Заєць Валентин Леонідович
172758 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089027 Середня освіта 
(Технології. 
Інформатика)

120,700

4 15797790 1491295 Кабула Валерія Володимирівна
052018 M25 30.06.2025 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Технології. 
Інформатика)

146,800

17 17 / 39



5 15805652 1491295 Крачок Владислава Олександрівна
172737 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008175 Середня освіта 
(Технології. 
Інформатика)

114,400

6 15797977 1491295 Перепелиця Ірина Миколаївна
22397122 EP 12.06.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Технології. 
Інформатика)

158,400

7 15918265 1491295 Побережний Дмитро В`ячеславович
172719 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045356 Середня освіта 
(Технології. 
Інформатика)

126,100

8 15802156 1491295 Усатюк Валерія Валеріївна
018752 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Технології. 
Інформатика)

147,800

18 18 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16001881 1493869 Колісніченко Дмитро Олександрович 171832 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009709 Середня освіта 
(Фізична культура)

124,200

2 16002582 1493869 Мокряк Дарія Геннадіївна 171909 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009987 Середня освіта 
(Фізична культура)

120,400

3 15940971 1493869 Нагайчук Роман Олегович 096063 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113194 Середня освіта 
(Фізична культура)

126,700

4 15906169 1493869 Неволько Денис Романович 171847 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010383 Середня освіта 
(Фізична культура)

123,700

5 15946826 1493869 Полторак Дмитро Олександрович 171856 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011566 Середня освіта 
(Фізична культура)

122,600

6 15800802 1493869 Семончук Ігор Миколайович 171862 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010510 Середня освіта 
(Фізична культура)

122,400

19 19 / 39



7 15966490 1493869 Химич Богдан Віталійович 012975 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113856 Середня освіта 
(Фізична культура)

126,500

20 20 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

A4 Середня освіта/A4.12 Мистецтво. 
Образотворче мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15821333 1497865 Кофіжиу Анастасія Ігорівна
152627 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014779 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

130,600

2 15914157 1497865 Мартинюк Богдан Юрійович
099805 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001757 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

137,800

3 15834154 1497865 Новіцький Дмитро Валентинович
172801 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001841 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

113,800

21 21 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

A4 Середня освіта/A4.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15851579 1499420 Колос Віталій Ігорович

095605 B25 23.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043924 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

111,200

2 15810348 1499420 Кучай Олександр Володимирови
ч

081015 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

172,000

3 15878980 1499420 Левченко Вікторія Олександрівна

172799 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001515; 2025р. - 
0001480

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

125,100

22 22 / 39



4 15833835 1499420 Поліщук Дар`я Олександрівна

172142 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010782 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

116,200

5 15839080 1499420 Сорокіна Наталія Андріївна

27838027 EP 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

155,800

23 23 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

A4 Середня освіта/A4.15 Природничі науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15823237 1495830 Бацько Богдан Миколайович 172025 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000133 Середня освіта 
(Природничі науки)

123,300

2 15892739 1495830 Боятюк Світлана Миколаївна 171998 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002172 Середня освіта 
(Природничі науки)

126,600

3 15879527 1495830 Сербіна Єлізавета Романівна 172026 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002321 Середня освіта 
(Природничі науки)

129,900

24 24 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15814987 1499712 Блищак Станіслав Юрійович
172748 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024535 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

121,900

2 15937962 1499712 Григор`єв Руслан Анатолійович
41985349 KB 27.01.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113692 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

129,900

3 15806427 1499712 Доценко Ігор Юрійович
172107 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024395 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

105,600

4 16005786 1499712 Коновалюк Вадим Олегович
108017 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113984 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

116,200

25 25 / 39



5 15796114 1499712 Кузьменко Максим Сергійович
172740 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024566 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

126,400

6 15979728 1499712 Сандига Сергій Ігорович
172734 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067076 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

129,000

26 26 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15854731 1494244 Король Олена Анатоліївна 005396 HX 06.07.1999 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 157,600

2 15804827 1494244 Мельник Анастасія Сергіївна 172166 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104363 Спеціальна освіта 115,200

3 15839915 1494244 Федорчук Аліна Олександрівна 172168 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015831 Спеціальна освіта 117,600

4 15845714 1494244 Фесенко Софія Миколаївна 172198 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040588 Спеціальна освіта 116,700

5 15852714 1494244 Чигрин Анна Миколаївна 39355657 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 149,600

27 27 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

B5 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15879509 1440791 Горбатенко Тарас Андрійович 099817 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047289; 2025р. - 
0000740

Музичне мистецтво 144,800

2 15817123 1440791 Ліхачов Семен Андрійович 099809 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095396 Музичне мистецтво 156,000

3 15856909 1440791 Ошека Інна Миколаївна 172823 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000687 Музичне мистецтво 149,300

4 15892059 1440791 Чеботарьов Богдан Юрійович 172787 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000493 Музичне мистецтво 152,400

28 28 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15859659 1485208 Кривозуб Віталій Юрійович 172400 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Економіка 136,000

2 15859117 1485208 Мосьондз Дмитро Вікторович 41974424 KB 24.02.2012 
Диплом бакалавра

Економіка 147,200

3 15859322 1485208 Таращенко Олег Андрійович 172401 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Економіка 147,200

4 15859526 1485208 Яворський Володимир Володимирови
ч

172368 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Економіка 140,800

29 29 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15962941 1488439 Гончарук Катерина Петрівна 231741 B17 27.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054201 Психологія 123,700

2 15839831 1488439 Грабовський Максим Вікторович 056265 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Психологія 150,800

3 15796498 1488439 Григорян Нарик Фрунзович 123069 M23 29.12.2023 
Диплом магістра

Психологія 169,200

4 15852110 1488439 Лесик Руслан Валентинович 172076 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008604 Психологія 142,600

5 15835135 1488439 Маруняк Євген Ігорович 030821 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Психологія 142,800

6 15817642 1488439 Мельник Яна Василівна 172110 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009038 Психологія 114,600

30 30 / 39



7 15857667 1488439 Сліжевський Ілля Сергійович 172068 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008572 Психологія 140,700

8 15890885 1488439 Черніченко Крістіна Миколаївна 171853 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011035 Психологія 110,800

9 15876900 1488439 Яковенко Олег Ігорович 172048 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090790 Психологія 129,700

31 31 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15841155 1480115 Баранюк Владислав Вікторович
172417 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003793 Менеджмент. 
Бізнес- 
адміністрування

136,300

2 15857828 1480115 Бондарєва Крістіна Ігорівна
172407 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005068 Менеджмент. 
Бізнес- 
адміністрування

132,100

3 15841643 1480115 Веселовський Віталій Вадимович
172415 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001613 Менеджмент. 
Бізнес- 
адміністрування

146,500

4 15793627 1480115 Ковалик Едуард Сергійович
245532 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003391 Менеджмент. 
Бізнес- 
адміністрування

111,300

32 32 / 39



5 15805461 1480115 Конецул Віктор Юрійович
43222108 BH 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. 
Бізнес- 
адміністрування

160,800

6 15852653 1480115 Настенко Анастасія Миколаївна
172370 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005278 Менеджмент. 
Бізнес- 
адміністрування

141,700

7 15840249 1480115 Ташлицький Віталій Віталійович
172362 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011084 Менеджмент. 
Бізнес- 
адміністрування

135,400

8 15795156 1480115 Шведюк Володимир Юрійович
172440 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003589 Менеджмент. 
Бізнес- 
адміністрування

131,400

33 33 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15941306 1467508 Белінський Богдан Ігорович 172436 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102139 Комплаєнс і ризик-
менеджмент

139,000

2 15954671 1467508 Богурський Олександр Миколайович 172390 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000312 Комплаєнс і ризик-
менеджмент

125,600

3 15929212 1467508 Головінський Олександр Петрович 172443 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036423 Комплаєнс і ризик-
менеджмент

137,100

4 15930933 1467508 Дешевий Максим Олегович 135254 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036507 Комплаєнс і ризик-
менеджмент

123,100

5 15930909 1467508 Мельник Вадим Валерійович 172433 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036593 Комплаєнс і ризик-
менеджмент

130,900

34 34 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15820047 1476759 Алексенко Кирил Віталійович 051825 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131831; 2025р. - 
0026592

Маркетинг 125,000

2 15797329 1476759 Лазебник Максим Леонідович 252310 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003395 Маркетинг 140,500

3 15934477 1476759 Лісніченко Вадим Ігорович 172441 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004381 Маркетинг 121,900

4 15816513 1476759 Приймак Марія Миколаївна 39501917 TM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 162,800

5 15839524 1476759 Скачкова Марія Миколаївна 111800 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095060 Маркетинг 122,700

35 35 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

E2 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15951476 1487797 Нечет Іван Юрійович 193040 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263358 Екологія 135,000

2 15869283 1487797 Репіч Андрій Євгенійович 199937 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034622 Екологія 140,000

3 15884392 1487797 Чаплінський Андрій Андрійович 171874 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011523 Екологія 139,600

36 36 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15842000 1447768 Бездітний Юрій Олексійович 172108 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003728 Соціальна робота 124,400

2 15853033 1447768 Западнюк Ангеліна Володимирівна 172099 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004103 Соціальна робота 119,000

3 15791578 1447768 Науменко Настя Вячеславівна 172092 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004139 Соціальна робота 112,200

4 15866432 1447768 Носатюк Юрій Васильович 172090 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003715 Соціальна робота 131,700

5 15791653 1447768 Юрчак Максим Олегович 172079 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004179 Соціальна робота 120,500

37 37 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15949737 1480113 Залізняк Владислав Олександрович 070975 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113105 Готельно-
ресторанна справа

113,200

2 15840060 1480113 Ляпало Олександра Артемівна 172378 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004540 Готельно-
ресторанна справа

135,400

3 15798787 1480113 Пашковська Оксана Володимирівна 014954 B23 10.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051858; 2025р. - 
0002443

Готельно-
ресторанна справа

109,600

4 15801901 1480113 Першегуба Сергій Сергійович 000495 B25 31.01.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006829 Готельно-
ресторанна справа

135,200

5 15842504 1480113 Рябченко Ігор Олександрович 172430 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004907 Готельно-
ресторанна справа

119,000

6 15949734 1480113 Сирота Геннадій Юрійович 089306 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113468 Готельно-
ресторанна справа

119,500

38 38 / 39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 5 д/ф

J3 Туризм та рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15842295 1451944 Лиманюк Світлана Олегівна 172473 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004589 Туризм 117,400

39 39 / 39


